מתוך קריאת הטקסטים — הן הפוסטקולוניאליים והן של התלמידות לאנגלית — ברור שאין מדובר בהידלדלות השפה או באובדנה, אלא בהעשרתה ובחיזוקה.

### ביבליוגרפיה

דלו, זיל, ופליקס גואטרי, 2000. "מהי ספרות מינורית?", תרגמה אריאלה אזולאי, מכאן: כתב-עת לחקר

הספרות העברית א (מ"א): 134–143.

זך, נתן, 1999. "שירה אנגלית 1999", הארץ, ערה"ש תש"ס.

חבר, חנוך, ועדי אופיר, 1994. "הומי ק. באבא: תיאוריה על חבל דק", תיאוריה וביקורת 5 (סתיו):

141–143.

- משרד החינוך, התרבות והספורט, המנהל הכללי, 1996. חוזר מיוחד התשנ"ו — שכפול/31. מדיניות החינוך הלשוני בישראל, 15.4.96.
- נרקיס, דרון, 2001. "יצירת האחר בשירה אנגלו-ישראלית", במכללה 13: 109–146.
- סבירסקי, שלמה, 1981. לא נחשלים אלא מנוחשלים: מזרחים ואשכנזים בישראל, מחברות למחקר ולביקורת, חיפה.
- ספיבק, גיאטרי, צ'קוורטי, 1995.